EDITAL DACC N.º 008/2018

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA FORMAÇÃO DE EQUIPE

PARA ATUAÇÃO NOS NÚCLEOS DE FORMAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

CIDADÃ E AUDIOVISUAL, EM NOVO HAMBURGO

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na

ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º

91.693.531/0001-62, representada por sua reitora, Inajara Vargas Ramos,

TORNA PÚBLICO a listagem dos candidatos com inscrições homologadas para

o processo seletivo para formação de equipe para atuação nos Núcleos de

Formação em Comunicação Cidadã e Audiovisual.

Resultado das Inscrições

CANDIDATO CARGO
DATA E LOCAL
ENTREVISTA

ANDRESSA DE MELO

COORDENADOR
TÉCNICO

27/06/2018 –
14H – 411 DO

PRÉDIO ROSA –
FEEVALE CÂMPUS

II

CINTHIA FLORES

DANIEL LUCIANO DA SILVA

FERNANDA GABRIELA SCHMIDT

ISRAEL ROBERTO PARMA

LUCAS AGUIAR GOULART

MARCELO DORNELES FIGUEIRÓ

MARCIO SILVA DOS SANTOS

RAFAEL RODRIGO DA SILVA

RICARDO DA SILVA E SILVA

ANA CATARINA BORGES

TÉCNICO SOCIAL

28/06/2018 –
13H30MIN –

411 DO PRÉDIO
ROSA – FEEVALE

CÂMPUS II

ANDRESSA DE MELO

FRANCYELE MELGAREJO MONTENEGRO
SILVEIRA

INGRID SOARES HUMIA

JÚLIA SANTOS

LEIDE MAILAINE DA SILVA

LUCIANA MARIN

MARIA CRISTINA ROCHA DOS SANTOS

MAYARA MORALES DA ROSA DA SILVA

MELISSA NUNES RAMPF

NATÁLIA PEREIRA

PAULA DE FÁTIMA MOURA DOS SANTOS

SANDRA ANDRÉIA MENDONÇA SOARES

SANDRA IGNES BATALHA DE SOUZA

ANA JULIA SCHMIDT

OFICINEIRO

28/06/2018 –
15H15MIN –

 411 DO PRÉDIO
ROSA – FEEVALE

CÂMPUS II

ANDRESSA VIDART SANABRIA DA SILVA

BRUNA SCHILLING DIAS

ISABEL ALINE MARCZEWSKI

JÉSSICA RAMOS DA SILVA

LUÍS FELIPE CHAVES SCHEIBE

LUÍSA KRUMMENAUER

MIRELA BEATRIZ DE MOURA

RAPHAEL CASTRO ALVES

TIAGO DA SILVA GREFF

VANDERLEI GOMES DE ANDRADE

Observação: conforme descrito no edital, item 5, é de inteira

responsabilidade do candidato o acompanhamento da divulgação das

informações referentes ao processo seletivo.

Novo Hamburgo, 25 de junho de 2018.

Inajara Vargas Ramos

Reitora.